

Jerzy Suchnicki.

Wykształcenie:

Magister Wydziału Handlu Zagranicznego SGPiS, ukończone Studium Pedagogiczne przy SGPiS.
Przerwane studia Wydz. Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej.

Kariera zawodowa:

2016- obecnie, dyrektor Departamentu Restrukturyzacji GetBack SA. Spółki wchodzącej w 2017 na WGPW. Wyszukiwanie podmiotów do inwestycji typu equity

Rozpoczęcie prac w radach nadzorczych (**Basel Olten Pharm, Urban Spa**) doradztwo dla zarządów dynamicznie rozwijających się spółek kosmetycznych,

2015- 2016, ASES – doradca zarządu spółki.

2014-2015- Ekspert ds. wyceny i oceny planów rozwoju największych spółek. **Access2**, członek IMAP (International Network of Merger & Acquisition Partners).

Reprezentant niezależny w Radach Nadzorczych spółek WGPW: Feerum, CCC, Torpol, Członek komitetów audytu. W przeszłości udział w ok. 30 radach nadzorczych w 3 krajach UE w sektorach od bankowości po budownictwo i przemysł spożywczy.

2010 –2013 - dyrektor, wicedyrektor Departamentu Kredytów Trudnych **Bank Gospodarstwa Krajowego**, członek Komitetu Kredytowego Banku, członek kilku rad wierzycieli.

2006-2009 - PKP Cargo Service – prezes zarządu.

2003-2005 - Mostostal Zabrze Holding S.A.- prezes zarządu, przewodniczący rad nadzorczych kilku spółek w Grupie, członek Krajowej Rady Budownictwa zrzeszającej prezesów największych holdingów budowlanych na rynku.

1998-2004 - Bank Handlowy w Warszawie S.A. (w części okresu członek **CitiGroup**) - dyrektor Centrum Inwestycji Kapitałowych, członek Komitetu Inwestycji Kapitałowych, regularna praca w języku angielskim, odbyte szkolenia dla wyższej kadry zarządzającej Citi.

Praca na stanowisku prezesa **Banku Rozwoju Cukrownictwa S.A.** w Poznaniu (2002-2003), Prezesa i Wiceprezesa, członka Rady Administracyjnej Bank Handlowy International Luksemburg 1999-2003.

Do 1998 - Raiffeisen Investment Polska (wcześniej Raiffeisen Ost-West Consult) wiceprezes i prezes. Odpowiedzialny za założenie i prowadzenie spółki.

Praca głównie w języku niemieckim. Spółka zmieniała charakter z czysto konsultingowej w M&A i inwestycyjno-doradczą.

- **Bank Inicjatyw Gospodarczych S.A.** Specjalista z Zakresu Inwestycji. Współpraca w zakresie ratowania kredytów zagrożonych, analiza portfela kredytowego, doradztwo dla firm, klientów banku, udział w tworzeniu polskiego rynku kapitałowego. Stworzenie jednego z pierwszych w Polsce programów restrukturyzacji spółki i współpraca z zarządem w jego wdrażaniu.

Współpraca z Coopers&Lybrand.

- **Minex CEI**, Dział Kadr, doradztwo dla Zarządu spółki.

- praca w **Katedrze Ekonomii II SGH (SGPiS)**. Publikacje krajowe i zagraniczne głównie dotyczące prywatyzacji, wyceny przedsiębiorstw i rozwoju teorii ekonomii, publikowane w Polsce i USA.